
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zhotovení Záměru projektu, Projektové dokumentace pro společné povolení, 
Projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru stavby 
„Zvýšení přechodnosti v traťovém úseku Počerady -  Obrnice (mimo)"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená ...................................... ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro.zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-225/2021 

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 321 4901 / 542 352 0061 
Číslo jednací: 19418/2023-SŽ-SSZ-PRÁV 
(dále jen „Objednáte"

a

Zhotovitel:

Společnost pro PočerOb 

EXprojekt s.r.o.
se sídlem Heršpická 758/13, 619 00 Brno 
IČO: 29285801 DIČ: CZ29285801
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 71057 
zastoupená Ing. Ondřejem Čechem, jednatelem
Bankovní spojení: .....................................................................

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Brno-Štýřice, Heršpická 758/13, PSČ 619 00 
jako Společník 1

a

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
se sídlem Legionářská 1085/8, 790 00 Olomouc 
IČO: 64610357 DIČ: CZ64610357
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B1217 
zastoupená Ing. Václavem Kratochvílem, předsedou představenstva 
jako Společník 2

číslo smlouvy: 20-112-231-US 
(dále jen „Zhotov íte" 
společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 12.2.2021 uzavřely Smlouvu na zhotovení Záměru 
projektu, Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové dokumentace pro provádění 
stavby a výkon autorského dozoru stavby „Zvýšení přechodnosti v traťovém úseku Počerady - 
Obrnice (mimo)" ve znění jejích dodatků č. 1 a 2, s účinností Smlouvy ke dni 1.3.2021 (dále jen 
„Smlouva").

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky:

původní cena Díla: 18.071.250,-Kč bez DPH

Dodatek č. 1 (+ 1 342 000,- Kč): 19.413.250,-Kč bez DPH

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 3 
(dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

1. Úprava rozsahu předmětu Díla a s tím související úprava přílohy č. 1 Smlouvy -  
Specifikace Díla. Důvodem pro úpravu rozsahu předmětu Díla je rozdělení stavby na dvě 
etapy/fáze nazvané "ETAPA 0" a "ETAPA 1". Předmětem "ETAPY 0" je zpracování samostatné 
dokumentace pro společné povolení (DUSP) a dokumentace pro provádění stavby (PDPS), která 
bude zahrnovat rekonstrukce, alternativně přepočty vybraných mostních objektů s realizací 
nového žel. spodku v rozsahu přechodové oblasti. Žel. svršek bude využit stávající. Bude 
zpracována samostatná dokumentace včetně souhrnných, dokladových a nákladových částí, 
která bude projednána a bude vydáno samostatné povolení pro "ETAPU 0". Realizace "ETAPY 0" 
proběhne v předstihu před "ETAPOU 1", přičemž AD bude vykonáván pro obě ETAPY.
Výše uvedená "ETAPA 0" se týká zajištění přechodnosti D4, tj. zajištění vyšší kategorie 
nosnosti železniční cesty určené pro průjezdnost dlouhých těžkých souprav nákladních vlaků 
určených primárně k přepravě uhlí (dosavadní traťová třída zatížení na tomto úseku je C3) 
na celém úseku Počerady - Obrnice do doby realizace "ETAPY 1", tj. do komplexní 
rekonstrukce předmětného úseku (přičemž dílčí práce spadající do "ETAPY 1" odpovídají 
dílčím pracím dle Smlouvy ve znění dodatků č. 1 a 2). Zajištění výše uvedeného provizoria po 
dobu rekonstrukce v rámci nově zařazených dílčích prací spadajících do "ETAPY 0" umožní 
zavedení přechodnosti D4 na předmětném traťovém úseku již cca o 2 roky dříve, než projekt 
původně předpokládal, přičemž důvodem této urgentní potřeby je především energetická krize



vzniklá v důsledku války na Ukrajině a potřeba využití elektrické energie z produkce uhelné 
elektrárny v Elektrárně Opatovice a Elektrárně Chvaletice a s tím související úprava dopravní 
infrastruktury.

2. Úprava ceny Díla a rozpisu fakturace a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy -  
Rozpis Ceny Díla. V souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu Díla dochází 
k celkovému navýšení ceny Díla o 2.818.200, - Kč bez DPH, přičemž jednotlivé změny 
v příloze Rozpis ceny Díla jsou odlišeny barevně.

3. Úprava lhůt k provedení Díla a s tím související úprava přílohy č. 5 Smlouvy -  
Harmonogram plnění, přičemž dochází k úpravám termínů odevzdání jednotlivých dílčích etap 
Díla tak, že dílčí etapy prací č. 5, 6, 7, 8, 9 a 10 se dělí na dílčí etapy a a b, kdy etapy "a" se 
týkají projektové dokumentace k "ETAPĚ 0" a etapy "b" se týkají projektové 
dokumentace k "ETAPĚ 1". Termín plnění u dílčí etapy 5a. je do 2 měsíců od schválení ZP 
v CK MD, termín plnění u dílčí etapy 6a. je do 3 měsíců od schválení ZP v CK MD, termín plnění 
u dílčí etapy 7a. je do 5 měsíců od schválení ZP v CK MD, termín plnění u dílčí etapy 8a. je do 1 
měsíce od vydání SP, termín plnění u dílčí etapy 9a. je do 1 měsíce od nabytí právní moci SP a 
termín plnění u dílčí etapy 10a. je AD 6 měsíců v závislosti na realizaci "ETAPY 0". V "ETAPĚ 1" 
(zahrnující stávající dílčí etapy Díla obsažené ve Smlouvě) pak dochází k upřesnění termínů 
dílčích plnění tak, že termín plnění u dílčí etapy 7b. je upraven na lhůtu do 7 měsíců od schválení 
ZP v CK MD, termín plnění u dílčí etapy 8b. je do 1 měsíce od vydání SP a termín plnění u dílčí 
etapy 10b. je AD 18 měsíců v závislosti na realizaci „ETAPY 1". Ostatní dílčí etapy zůstávají 
beze změny.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ") dohodly na několika výše 
uvedených změnách Smlouvy, které jsou změnami nepodstatnými z těchto důvodů:

§ 222 odst. 6 ZZVZ

a) změna závazku ze Smlouvy, jejíž potřeba vznikla v důsledku nutnosti co nejdříve zprovoznit 
celý traťový úsek Počerady - Obrnice na úrovni traťové třídy přechodnosti D4, a to z důvodu 
energetické krize zapříčiněné válkou na Ukrajině a řešené na evropské i státní úrovni 
dočasným návratem k uhlí, a to tak, že i do doby realizace "ETAPY 1" (tj. do komplexní 
rekonstrukce úseku) bude možné na trati provozovat kategorii dlouhých těžkých nákladních 
vlaků přepravujících uhlí,
tedy takových okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl v rámci zásady 
přiměřenosti objektivně předvídat

b) a zároveň tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jelikož se uvedené 
vícepráce týkají původního obsahu a účelu zadání veřejné zakázky a nejsou zcela odlišným 
úkolem pro Zhotovitele.

Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 9 ZZVZ je 23,02% 
původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Součet hodnot změn závazků dle ustanovení § 222 odst. 4 
ZZVZ je 0 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článků 3 a 4 
a příloh č. 1 Smlouvy - Specifikace Díla (rozšíření předmětu Díla souvisí také s příslušnou úpravou 
Zvláštních technických podmínek, které jsou součástí přílohy č. 3 - Tech. podmínky), č. 4 Smlouvy 
- Rozpis ceny Díla a č. 5 Smlouvy - Harmonogram plnění.



I. Předmět Dodatku

a) Na předmětu Díla dochází k těmto úpravám:

1. Rozšíření předmětu Díla o rozdělení celého Díla na dvě etapy/fáze nazvané "ETAPA 0" a 
"ETAPA 1". Předmětem "ETAPY 0" je zpracování samostatné dokumentace pro společné povolení 
(DUSP) a dokumentace pro provádění stavby (PDPS), která bude zahrnovat rekonstrukce a 
alternativní přepočty vybraných mostních objektů a propustků s realizací nového žel. spodku v 
rozsahu přechodové oblasti. Předmětem "ETAPY 1" zůstávají dosavadní cíle, tj. dílčí práce dle 
Smlouvy ve znění dodatků č. 1 a 2. Žel. svršek bude využit stávající. Bude zpracována 
samostatná dokumentace včetně souhrnných, dokladových a nákladových částí, která bude 
projednána a bude vydáno samostatné společné povolení pro "ETAPU 0". "ETAPA 0" proběhne 
v předstihu před "ETAPOU 1", přičemž AD bude vykonáván v průběhu obou "ETAP" - oproti 
Smlouvě ve znění jejích dodatků č. 1. a 2. tedy dochází také k rozšíření AD na "ETAPU 0".

2. Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Specifikace Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 - Specifikace Díla. Ruší se znění přílohy č. 1 
dle Smlouvy ve znění jejích dodatků č. 1 a 2 a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 1 Dodatku (současně příloha č. 1 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

b) Úprava ceny Díla je dohodnuta takto:

1. Dochází k navýšení ceny Díla o 2.818.200,-Kč, přičemž jednotlivé změny v Rozpisu ceny 

Díla jsou odlišeny barevně.

2. Ruší se stávající znění článku 3., odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění:

Článek 3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit 

Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou cenu Díla, ve výši dle Přílohy č4 
této Smlouvy, přičemž celková cena Díla je:

Cena Díla bez DPH dle SOD:......................................................... 18 071 250,00 Kč

Změna ceny Díla dle dodatku č. 1 bez DPH:.............................  +1 342 000,00 Kč
Změna ceny Díla dle dodatku č. 3 bez DPH:.............................  +2 818 200,00 Kč

Cena Díla bez DPH po dodatku č. 3...............................................22 231 450,00 Kč

slovy: dvacet dva milionů dvě stě třicet jedna tisíc čtyři sta padesát korun českých

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany současně dohodly na změně 
Přílohy č. 1 Specifikace Díla a Přílohy č. 4 Rozpis Ceny Díla. Aktualizované přílohy jsou nedílnou 
součástí tohoto Dodatku a v plném rozsahu nahrazují Přílohy č. 1 a 4 Smlouvy.

3. Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 - Rozpis ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 

platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto



Dodatku, které je přílohou č. 2 Dodatku (současně přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

c) Úprava termínů plnění je dohodnuta takto:

1. Mění se dílčí etapy, 5, 6, 7, 8, 9 a 10, a to tak, že stávající etapy 5, 6, 7, 8, 9 a 10 se nově 

nazývají etapami 5b, 6b, 7b, 8b, 9b a 10b, zatímco nově vznikají etapy 5a, 6a, 7a, 8a, 9a a 

10a, které odpovídají "ETAPĚ 0", tj. etapě přípravy rekonstrukce-provizoria, na kterou bude 

navazovat "ETAPA 1", tj. etapa kompletní rekonstrukce. Jednotlivé změny v Harmonogramu 

plnění jsou odlišeny barevně.

2. Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 - Harmonogramu plnění. Ruší se znění přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
tohoto Dodatku, které je přílohou č. 3 Dodatku (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

d) Ruší se v odst. 5.15 Smlouvy uvedený seznam příloh ve znění dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje 
se novým seznamem příloh ve znění:

Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8 

Příloha č. 9 

Příloha č. 10

Specifikace Díla (ve znění dodatku č. 3)

Obchodní podmínky

Technické podmínky (ve znění dodatku č. 3)

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

b) Všeobecné technické podmínky "VTP/DSP+PDPS/13/20 
„VTP/ZP+DUR/13/20"

c) Zvláštní technické podmínky ze dne 01.09.2020 

Rozpis Ceny Díla (ve znění dodatku č. 3)

Harmonogram plnění (ve znění dodatku č. 3)

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění 

Seznam poddodavatelů 

Související dokumenty 

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

a

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv,



není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 (příloha č. 1 Smlouvy): Specifikace Díla 
příloha č. 2 (příloha č. 3 Smlouvy): Technické podmínky 
příloha č. 3 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla 
příloha č. 4 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze V Brně

.................. 
26.09.2023 11:40 
Po dep sán o elektronicky

................ 
........

Podepsal .. .... ........... ........ 
....... ............ ........... .......... ......... 
..... ... ......................... ..... ... 
Datum: 2023.09.19 10:31:29 
+ 02 '00 ’

........................ 
Ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace

Ing. Ondřej Čech 
Jednatel 

EXprojekt s.r.o.



Příloha č. 1 (současně příloha č. 1 Smlouvy):

Specifikace Díla

Předmětem zadání je zpracování ZP + DUSP + PDPS +AD akce „Zvýšení přechodnosti v traťovém 
úseku Počerady - Obrnice (mimo)" v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací.

Dále je předmětem zadání vypracování potřebných průzkumů, získání osvědčení o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě, zajištění koordinátora BOZP v přípravě.

Součástí zakázky je i zajištění autorského dozoru po dobu realizace zakázky.

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je obsažena ve Zvláštních technických podmínkách
- Příloha č. 3c této smlouvy.

Doplnění předmětu díla dle dodatku č. 1 o:

- Rozšíření technického řešení o nové mostní objekty

- Úpravu technického řešení objektů projektovaných v akci „Oprava mostních objektů v úseku 

Počerady - České Zlatníky"

- Doplnění stavebně-technického a geotechnického průzkumu pro nově zařazené objekty 

Doplnění předmětu díla dle dodatku č. 3 o:

- Úprava technického řešení - rozdělení stavby na "ETAPU 0" a "ETAPU 1"

- Zpracování samostatné dokumentace pro "ETAPU 0"

- Aktualizace ZP a přepočítání EH

- Stavebně-technický průzkum k přepočtům mostů v km 221.984, km 229.837, km 230.427





Příloha č. 2 (současně příloha č. 3 Smlouvy): Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP) nejsou pevně připojeny 
ke Smlouvě, ale jsou přístupné na http://typdok.tudc.cz; byly taktéž poskytnuty 
jako součást zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že jsou s obsahem TKP Staveb 
plně seznámeny, a že v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku TKP Staveb 
tvoří součást obsahu Smlouvy. TKP Staveb jsou pro Zhotovitele závazné s aplikací 
platných předpisů uvedených v příslušné kapitole TKP Staveb.

b) Všeobecné technické podmínky 
"VTP/DSP + PDPS/13/20"
"VTP/ZP + DUR/13/20"

c) Zvláštní technické podmínky "ze dne 1. 9. 2020" ve znění tohoto Dodatku 
zohledňují rozšíření (doplnění) předmětu Díla uvedené v Příloze č. 1 tohoto 
Dodatku.

http://typdok.tudc.cz/




Příloha č. 3 (současně příloha č. 4 Smlouvy):

Rozpis Ceny Díla

Cena za zpracování ZP, DUSP a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského 
dozoru:

1. ZÁKLADNÍ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ ZP, DUSP A PDPS:

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
celkem *)

1

Zpracování Záměru projektu (v 
rozsahu Směrnice č. V -2/2012 
v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP)

hod . ...... ..... . ............

2 Aktualizace Záměru projektu a 
Ekonomického hodnocení hod ..... ..... ...........

3
Zpracování DUSP "ETAPY 0" dle 
vyhlášky č.146 /2006 Sb. v 
platném znění dle VTP a ZTP

hod ..... ..... ...........

4
Zpracování DUSP "ETAPY 1" dle 
vyhlášky č.146 /2006 Sb. v 
platném znění dle VTP a ZTP

hod . ...... ..... . ............

5

Zpracování PDPS "ETAPY 0" (v 
rozsahu dopracování příloh 
DUSP do podrobnosti PDPS), 
včetně všech dílčích odevzdání, 
dle přílohy P7 Směrnice SŽ 
SM011 v platném znění dle VTP 
a ZTP

hod ..... ..... ...........

6

Zpracování PDPS "ETAPY 1" (v 
rozsahu dopracování příloh 
DUSP do podrobnosti PDPS), 
včetně všech dílčích odevzdání, 
dle přílohy P7 Směrnice SŽ 
SM011 v platném znění dle VTP 
a ZTP

hod . ...... ..... . ............

7

Stanovení nákladů stavby 
"ETAPY 0" v rozsahu 
položkových rozpočtů 
jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu požadavků Směrnice 
SŽDC č.20 v platném znění a 
dle požadavku VTP a ZTP)- 
příloha dokumentace část R

hod ..... ..... .........

8

Stanovení nákladů stavby 
"ETAPY 1" v rozsahu 
položkových rozpočtů 
jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu požadavků Směrnice 
SŽDC č.20 v platném zněn a dle 
požadavku VTP a ZTP)-příloha 
dokumentace část R

hod ..... ..... ...........



9
Kompletní dokladová část 
"ETAPY 0" (dle požadavku VTP a 
ZTP) včetně inženýrské činnosti

hod ..... ..... ...........

10
Kompletní dokladová část 
"ETAPY 1" (dle požadavku VTP a 
ZTP) včetně inženýrské činnosti

hod ..... ..... ...........

11

Kompletní geodetická část 
"ETAPY 0" - dle přílohy č. P7 
Směrnice SŽ SM011 v platném 
znění a dle požadavku VTP a 
ZTP) včetně inženýrské činnosti

hod ... ..... .........

12

Kompletní geodetická část 
"ETAPY 1" - dle přílohy č. P7 
Směrnice SŽ SM011 v platném 
znění a dle požadavku VTP a 
ZTP) včetně inženýrské činnosti

hod ..... ..... ...........

13

Definitivní odevzdání DUSP a 
PDPS "ETAPY 0", dle SOD v 
listinné formě (dle požadavku 
VTP a ZTP)

ks . ......... ...........

14

Definitivní odevzdání DUSP a 
PDPS "ETAPY 1", dle SOD v 
listinné formě (dle požadavku 
VTP a ZTP)

ks . ......... ...........

15

Definitivní odevzdání DUSP a 
PDPS "ETAPY 0", dle SOD v 
elektronické formě (dle 
požadavku VTP a ZTP)

ks . . ...... .........

16

Definitivní odevzdání DUSP a 
PDPS "ETAPY 1", dle SOD v 
elektronické formě (dle 
požadavku VTP a ZTP)

ks . . ...... .........

Celkem za základní služby: ...............

*) nevyplněné údaje

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2. DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS:

Položka Popis
Měrná
jednotka

M nožství

*)

Jednotková  
cena *)

Cena
celkem  *)

9 Zajištění mapových podkladů km ... . ...... .........

10
Geodetické práce v nezbytně 
nutném rozsahu pro potřeby 
stavby

km ... ......... ...........

11
Geotechnický a 
stavebnětechnický průzkum 
staveb

hod ...... ..... . ............

12 Geotechnický průzkum pro 
železniční spodek km ... ........... . ............



13 Jiné průzkumy - pyrotechnický, 
pedologický, hluková studie,

Pod le  typu  
p rů zkum u

. ........... ...........

14 Aktualizace záměru projektu dle 
požadavku VTP a ZTP hod . . .

15
Zajištění vydání osvědčení o 
shodě notifikovanou osobou v 
přípravě

hod ..... ..... ...........

16 Koordinátor BOZP v přípravě hod ..... ..... .........

17
Zpracování žádosti o 
spolufinancování stavby dle 
požadavku VTP a ZTP

hod . . .

18

Zajištění technických podkladů 
pro vypracování zadávací 
dokumentace na výběr 
Zhotovitele stavby dle požadavku 
VTP a ZTP

hod ..... ..... .........

19
Správní poplatky - budou 
proplaceny pouze v prokazatelné 
výši

Kč . ......... .........

20 Propagace hod . . .

Celkem za doplňkové služby: . ............

*) nevyplněné údaje

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. CENA ZA VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU

Položka Popis
Měrná
jednotka

M nožství

*)

Jednotková  
cena *)

Cena
celkem  *)

21

rozsah činnosti při výkonu 
autorského dozoru projektanta v 
rámci realizace Stavby dle čl. 4 
Obchodních podmínek

hod . ...... ..... ...........

*) nevyplněné údaje

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského 
dozoru po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 12 měsíců). Uvedená cena 
za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na 
činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v předpokládané době 
realizace Stavby.

4. CENA DÍLA:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

22 231 450,- Kč 4 668 604,5 Kč 26 900 054,5 Kč

z toho:

Cena za zpracování ZP:



. .................. ................. . ..................

Cena za zpracování DUSP a PDPS (v rozsahu základních a dodatečných služeb):

................... . ................ ...................

Cena za výkon autorského dozoru:

................. ................. . ..................

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
DUSP a PDPS a výkon autorského dozoru:

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa ................. .

2. Dílčí etapa ................. .

3. Dílčí etapa .. .................. 
...........................

. .......................

4. Dílčí etapa .................. 
...........................

....................

5a. Dílčí etapa ................ ....................

5b. Dílčí etapa ................. .

6a. Dílčí etapa . ................. . .....................

6b. Dílčí etapa ................. .

7a. Dílčí etapa ................. ....................

7b. Dílčí etapa
. ..................
........................... ......

. ..................

8a. Dílčí etapa ................. ....................

8b. Dílčí etapa ................. .

9a. Dílčí etapa ................. ....................

9b. Dílčí etapa
...................... 
........................... ......

.....................

10a. Dílčí etapa Výkon 
autorského dozoru ................. .................

10b. Dílčí etapa Výkon 
autorského dozoru

.................. 
.............................

.................

Celkem: 22 231 450,- Kč 26 900 054,50 Kč



SPRAVA
ŽELEZNIC

Příloha č. 4 (současně příloha č. 5 Smlouvy): 

Harmonogram plnění.

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Term ín
zahájen í prací

ihned  po n a b y t í ú č innosti 
S m lo u v y

- -

1. D ílčí etapa
Do 2 m ěs íců  od n ab y tí 
ú č in no s ti S m lo u v y

N áv rh  te ch n ick é h o  ře še n í Z ám ěru  
p ro je k tu  (d á le "Z P ")  k p ro je d n án í 
na p ro fe sn í p o rad ě

T e ch n ic k é  ře še n í 
v  d ig itá ln í fo rm ě  
k p ro je d n á n í

2. D ílčí etapa

Do 4  m ěs íců  od n ab y tí 
ú č in no s ti S m lo u v y

P ře d lo že n í te ch n ic k é h o  ře še n í 
k  p ř ip o m ín k á m  a na G Ř  O 6 + S S Z  -  
Z P  +EH

a náv rh  d o p ra v n í te ch n o lo g ie

T e ch n ic k é  ře še n í 
v  d ig itá ln í fo rm ě  
k p ř ip o m ín kám

3. D ílčí etapa
Do 7 m ěs íců  od n ab y tí 
ú č in no s ti S m lo u v y

P ře d lo že n í č is to p isu  Z P  v če tn ě  
p o třeb n ý ch  p říloh  V 2  ke s ch v á le n í 
O b je d n a te li

P ře d á v a c í p ro toko l (p ro  
Č ás t D íla )

4. D ílčí etapa

Do 9 m ěs íců  od n ab y tí 
ú č in no s ti S m lo u v y

P ře d lo že n í č is to p isu  Z P  v če tn ě  
p o třeb n ý ch  p říloh  V 2  ke s ch v á le n í 
v  C K  se za p ra co va n ým i 
p ř ip o m ín k a m i G Ř  O 6 + S S Z

P ře d á v a c í p ro toko l (p ro  
Č ás t D íla )

5a. d ílč í etapa

Do 2 m ěs íců  od 
s ch v á le n í Z P  v  C K  M D  na 
p okyn  O b je d n a te le  na 
zp ra co v á n í D U S P  a PD PS

N áv rh  te ch n ick é h o  ře še n í D U S P  
"E T A P Y  0 " k  p ř ip o m ín ko vé m u  
ř íz e n í (vč. PO V , v ý k a zu  v ý m ě r  a 
soup isu  p ra c í b ez k o m p le tn í části 

H)

P ře d á v a c í p ro toko l (p ro  
Č ás t 0 D íla „ E T A P Y  0")

5b. d ílč í etapa

Do 2 m ěs íců  od 
s ch v á le n í Z P  v  C K  M D  na 
p okyn  O b je d n a te le  na 
zp ra co v á n í D U S P  a PD PS

N áv rh  te ch n ick é h o  ře še n í D U S P  
"E T A P Y  1" k  p ř ip o m ín ko vé m u  
ř íz e n í (vč. PO V , v ý k a zu  v ý m ě r  a 
soup isu  p ra c í b ez k o m p le tn í části 
H)

P ře d á v a c í p ro toko l (p ro  
Č ás t D íla „E T A P Y  1")

6a. d ílč í etapa

Do 3  m ěs íců  od 
s ch v á le n í Z P  v  C K  M D  -  
P o d á n í žádo s ti o SP

P ře d á n í D U S P  "E T A P Y  0 " se 
za p ra co va n ý m i p ř ip o m ín k a m i 
v če tn ě  d o k la d o v é  části ke 

sp o le čn ém u  ř ízen í. P o d á n í žádo s ti 
o sp o le čn é  p o vo le n í, s o u č in n o s t 
při sp o le čn é m  ř íz e n í

P ře d á v a c í p ro toko l (p ro  
Č ás t D íla „E T A P Y  0")) 

K op ie  žádosti p řed aná  
O b je d n a te li, p o tv rzen á  
p o d a te ln ou  s ta v eb n íh o  
ú řadu

6b. D ílčí etapa

Do 5 m ěs íců  od 
s ch v á le n í Z P  v  C K  M D  -  
P o d á n í žádo s ti o SP

P ře d á n í D U S P  "E T A P Y  1" se 
za p ra co va n ý m i p ř ip o m ín k a m i 
v če tn ě  d o k la d o v é  části ke 
sp o le čn ém u  řízen í.

P o d á n í žádo s ti o sp o le čn é  
po vo le n í, s o u č in n o s t při 
sp o le čn é m  ř íz e n í

P ře d á v a c í p ro toko l (p ro  
Č ás t D íla „E T A P Y  1") 

K op ie  žádosti p ře d an á  
O b je d n a te li, p o tv rzen á  
p o d a te ln ou  s ta v eb n íh o  
ú řadu

7a. D ílčí etapa
Do 5 m ěs íců  od 
s ch v á le n í Z P  v  C K  MD

V y d á n í sp o le čn é h o  p o v o le n í D U S P  
"E T A P Y  0"

P ře d á n í ro zh o d n u t í 
„ E T A P Y  0"

7b. D ílčí etapa
Do 7 m ěs íců  od 
s ch v á le n í 

Z P  v  C K  MD

V y d á n í sp o le čn é h o  p o v o le n í D U S P  
"E T A P Y  1"

P ře d á n í ro zh o d n u t í 
„ E T A P Y  1"



8a. D ílčí etapa
Do 1 m ě s íce  od v y d á n í 
sp o le čn é h o  p o v o le n í

N a b y t í p rá v n í m oci D U S P  "E T A P Y  
0"

D U S P  „ E T A P Y  0 "v  p rá vn í 
m oc i, p řed ané  
O b je d na te li

8b D ílčí etapa
Do 1 m ě s íce  od v y d á n í 
sp o le čn é h o  p o v o le n í

N a b y t í p rá v n í m oci D U S P  "E T A P Y  
1"

D U S P  „ E T A P Y  1" v  p rá vn í 
m oc i, p řed ané  
O b je d na te li

9a. D ílčí etapa

Do 1 m ě s íce  od n ab y tí 
p rá vn í m oci sp o le čn é h o  
p o vo le n í

D e fin it iv n í p ře d á n í D U S P  a PD PS  
"E T A P Y  0 " v  t iš tě n é  a d ig itá ln í 
fo rm ě  v če tn ě  v y d a n é h o  
ro z h o d n u t í D U S P  s k o m p le tn í 
d o k la d ov o u  částí, n á k la d y  
a o cen ě n ým i so u p isy  p ra c í ve  
s tru k tu ře  d le  V T P , V V  pro  za d án í 
re a liz a ce  s ta vb y

P ře d á v a c í p ro toko l -  
k o m p le tn í o d e v zd á n í d íla

9b. D ílčí etapa

Do 12 m ěs íců  od 
s ch v á le n í Z P  v  C K  MD

D e fin it iv n í p ře d á n í D U S P  a PD PS  
"E T A P Y  1" v  t iš tě n é  a d ig itá ln í 
fo rm ě  v če tn ě  v y d a n é h o  
ro z h o d n u t í D U S P  s k o m p le tn í 
d o k la d ov o u  částí, n á k la d y  a 
o cen ě n ým i so u p isy  p ra c í ve  
s tru k tu ře  d le  V T P , V V  pro  za d án í 
re a liz a ce  s ta vb y

P ře d á v a c í p ro toko l -  
k o m p le tn í o d e v zd á n í d íla

10a. D ílčí etapa

6 m ěs íců  -  p ře d p o k la d  
od 0 6 /2 0 2 4 -1 2 /2 0 2 4

A u to rsk ý  d o zo r p ro je k tan ta  při 
rea liza c i S ta vb y ; Z h o to v ite l se 
za va zu je  p ro v á d ě t 

a u to rsk ý  d o zo r ode  dne  za h á je n í 
re a liz a ce  s ta v b y  do  u ko n če n í 
re a liz a ce  s ta v b y  v  p ře d p o k lá d a n é  
d é lce  6 m ěs íců  (p ře d p o k la d  od 
0 6 /2 0 2 4 -1 2 /2 0 2 4 )

V ý k a z  p o sk y tn u tý ch  
s lu žeb  (1 x  za č tv rt le t í)  - 
s tru čn ý  pop is  v ý kon ů  a 
s p e c ifik a ce  v ý ko n u  
a u to rsk éh o  do zo ru  
p ro je k tan ta

10b. D ílčí etapa

18 m ěs íců  -  p ře d p o k la d  
od 0 6 /2 0 2 5 -1 2 /2 0 2 6

A u to rsk ý  d o zo r p ro je k ta n ta  při 
rea liza c i S ta vb y ; Z h o to v ite l se 
za va zu je  p ro v á d ě t a u to rsk ý  d o zo r 
ode  dne  z a h á je n í re a liz a ce  s ta v b y  
do  u k o n če n í re a liz a ce  s ta vb y  
v  p ře d p o k lá d a n é  dé lce  18 m ěs íců

V ý k a z  p o sk y tn u tý ch  
s lu žeb  (1 x  za č tv rt le t í)  -  
s tru čn ý  pop is  v ý kon ů  a 
s p e c ifik a ce  v ý ko n u  
au to rsk é h o  do zo ru  
p ro je k tan ta

Term ín
dokončen í Díla

p ře d p o k la d  do  12 /2026  

(v  zá v is lo s ti na za h á je n í 
10b. D ílč í e tap y )

Po u k o n če n í p ře jím a c íh o  
ř íz e n í S ta v b y  a p ře d lo že n í 
v ý k a zu  p o sk y tn u tý ch  
s lu žeb  (o v ýkonu  
au to rsk é h o  do zo ru  
p ro je k tan ta )


		2023-10-02T07:35:45+0000




